
NJ170775 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

Centrála

SAMAT, spol. s r.o.

Bankovní spojení:

Nádražní 259
Jiřetín pod Jedlovou
407 56

tel. : 412 371 719
fax: 412 371 342
e-mail: k

IČ: 40229017    DIČ: CZ40229017

Nabídka: NJ170775

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Sv. Čecha 1277

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Kolář Jaroslav, Tel.: 

Technické služby města Varnsdorf
s.r.o.

25017098
CZ25017098

Roubíček Roman

29.3.2017

Varnsdorf

 

407 47

 

Vážený zákazníku,

na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na níže uvedenou akci.

Materiály použité pro kalkulaci:

· Středové trojité těsnění - dvě těsnění na rámu + jedno na křídle

· 6-tikomorový profilový systém Inoutic Prestige

· Stavební hloubka 76mm

· Hloubka zasklívací polodrážky 25mm (nejhlubší zapuštění skla do proflu na trhu)

· Vysoké povrchové teploty okna brání kondenzaci vlhkosti

· Celoobvodové kování SIEGENIA vybaveno mikroventilací (4polohy kliky)

· Pojistka chybné manipulace na každém otevíravě sklopném křídle

1 / 712:43:29 23.6.2017 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1052)

www.misoft.cz


NJ170775 

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Kování:
 
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

27 733,00 Kč
 
 

-15 530,00 Kč
______________

12 203,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 

390,00 Kč
 
 

330,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 2400,0 x 2100,0 mmPozice: 1/: Čtyřdílné okno s poutcem a sloupkem + příslušenství

Čtyřdílné okno s poutcem a 
sloupkem
1072 Antracit šedá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16-PO4 Ug=1.0  -SW 9005 černá
71/76  6komor, 3-těsnění
95, středové těsnění
84/84 LOMENÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
OS 1-kř. sníž.klika 500mm okenní klika
OS 1-kř. sníž.klika 500mm okenní klika
Vnější pozink.parapet vč. PVC 
bočnic Antracitgrau 7016, d=podle okna, 
hl=210, 1ks     
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c PVC fólie bílá Bílá PVC, d=podle 
okna, hl=300, 1ks    
 (FFG)  A:500 , B:500 , C:1/2 , D:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 11 Cena za ks: 12 923,00 Kč

 142 153,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

15 675,00 Kč
 

-8 778,00 Kč
______________

6 897,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

261,00 Kč
 
 

213,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1500,0 x 2100,0 mm
Pozice: 2/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
1072 Antracit šedá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16-PO4 Ug=1.0  -SW 9005 černá
71/76  6komor, 3-těsnění
95, středové těsnění
84/84 LOMENÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
OS 1-kř. sníž.klika 500mm okenní klika
Vnější pozink.parapet vč. PVC 
bočnic Antracitgrau 7016, d=podle okna, 
hl=210, 1ks   
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c PVC fólie bílá Bílá PVC, d=podle 
okna, hl=300, 1ks  
 (FFG)  A:500 , B:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 7 371,00 Kč

 14 742,00 Kč

2 / 712:43:29 23.6.2017 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1052)

www.misoft.cz


NJ170775 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

16 074,00 Kč
 

-9 001,00 Kč
______________

7 073,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

261,00 Kč
 
 

362,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1500,0 x 2100,0 mmPozice: 3/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
1072 Antracit šedá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
Kůra4-16-PO4 Ug=1.0  -SW 9005 černá
71/76  6komor, 3-těsnění
95, středové těsnění
84/84 LOMENÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
OS 1-kř. sníž.klika 500mm okenní klika
Vnější pozink.parapet vč. PVC 
bočnic Antracitgrau 7016, d=podle okna, 
hl=210, 1ks      
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c PVC fólie bílá Bílá PVC, d=podle 
okna, hl=500, 1ks   
 (FFG)  A:500 , B:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 14 Cena za ks: 7 696,00 Kč

 107 744,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

12 888,00 Kč
 

-7 217,00 Kč
______________

5 671,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 

231,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 900,0 x 2100,0 mm
Pozice: 4/: Dvojdílné okno s poutcem + příslušenství

Dvojdílné okno s poutcem
1072 Antracit šedá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
Kůra4-16-PO4 Ug=1.0  -SW 9005 černá
71/76  6komor, 3-těsnění
95, středové těsnění
84/84 LOMENÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
OS 1-kř. sníž.klika 500mm okenní klika
Vnější pozink.parapet vč. PVC 
bočnic Antracitgrau 7016, d=podle okna, 
hl=210, 1ks     
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c PVC fólie bílá Bílá PVC, d=podle 
okna, hl=500, 1ks   
 (FFG)  A:500 , B:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 6 078,00 Kč

 12 156,00 Kč

3 / 712:43:29 23.6.2017 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1052)

www.misoft.cz


NJ170775 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

8 006,00 Kč
 

-4 483,00 Kč
______________

3 523,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

176,00 Kč
 
 

135,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 900,0 x 1600,0 mmPozice: 5/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1072 Antracit šedá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16-PO4 Ug=1.0  -SW 9005 černá
71/76  6komor, 3-těsnění
84/84 LOMENÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
OS 1-kř. sníž.klika 400mm okenní klika
Vnější pozink.parapet vč. PVC 
bočnic Antracitgrau 7016, d=podle okna, 
hl=210, 1ks    
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c PVC fólie bílá Bílá PVC, d=podle 
okna, hl=300, 1ks   
 (FFG)  A:400 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 3 834,00 Kč

 7 668,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

7 021,00 Kč
 

-3 932,00 Kč
______________

3 089,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

133,00 Kč
 
 

96,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 600,0 x 1570,0 mm
Pozice: 6/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1072 Antracit šedá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16-PO4 Ug=1.0  -SW 9005 černá
71/76  6komor, 3-těsnění
84/84 LOMENÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
OS 1-kř. sníž.klika 400mm okenní klika
Vnější pozink.parapet vč. PVC 
bočnic Antracitgrau 7016, d=podle okna, 
hl=210, 1ks    
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c PVC fólie bílá Bílá PVC, d=podle 
okna, hl=300, 1ks   
 (FFG)  A:400 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 3 318,00 Kč

 6 636,00 Kč

4 / 712:43:29 23.6.2017 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1052)

www.misoft.cz


NJ170775 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

7 117,00 Kč
 

-3 986,00 Kč
______________

3 131,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

133,00 Kč
 
 

165,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 600,0 x 1570,0 mmPozice: 7/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1072 Antracit šedá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
Kůra4-16-PO4 Ug=1.0  -SW 9005 černá
71/76  6komor, 3-těsnění
84/84 LOMENÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
OS 1-kř. sníž.klika 400mm okenní klika
Vnější pozink.parapet vč. PVC 
bočnic Antracitgrau 7016, d=podle okna, 
hl=210, 1ks      
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c PVC fólie bílá Bílá PVC, d=podle 
okna, hl=500, 1ks   
 (FFG)  A:400 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 3 429,00 Kč

 6 858,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Kování:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

8 141,00 Kč
 

-4 559,00 Kč
______________

3 582,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

197,00 Kč
 
 

264,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1050,0 x 1400,0 mm
Pozice: 8/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1072 Antracit šedá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
Kůra4-16-PO4 Ug=1.0  -SW 9005 černá
71/76  6komor, 3-těsnění
84/84 LOMENÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
OS 1-kř. sníž.klika 400mm okenní klika
Vnější pozink.parapet vč. PVC 
bočnic Antracitgrau 7016, d=podle okna, 
hl=210, 1ks     
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c PVC fólie bílá Bílá PVC, d=podle 
okna, hl=500, 1ks   
 (FFG)  A:400 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 043,00 Kč

 4 043,00 Kč

5 / 712:43:29 23.6.2017 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1052)

www.misoft.cz


NJ170775 

Položky

 Položek: 8  cena: 639 654,00 Kč   

 Sleva -358 193,00 Kč 56,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 281 461,00 Kč   

      

 Venkovní parapety 9 899,00 Kč   

 Vnitřní parapety 10 642,00 Kč   
 Demontáž 20 677,00 Kč 258,46 m 

 Montáž 33 600,00 Kč 258,46 m 

 Montáž venkovních parapetů 6 980,00 Kč 58,17 bm 

 Montáž vnitřních parapetů 5 817,00 Kč 58,17 bm 

 Zednické začištění 59 446,00 Kč 258,46 bm 

 Součet:

 DPH[15%]:

 Celkem:

428 522,00 Kč 

64 278,30 Kč 

492 800,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 není standartní součást dodávky, není -li v nabídce uvedeno jinak.

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců, 
záruku na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli. Platnost naší nabídky je 2 měsíce od 
data vystavení. 

Věříme, že vám naše nabídka bude vyhovovat. Pro případnou další konzultaci jsme k dispozici na našich telefonních a 
faxových číslech, nebo v naší kanceláři v Jiřetíně pod Jedlovou. 

Objednávka: 

Závazně u vás objednáváme výše uvedené výrobky. 

Termín realizace................................................................................................... 

Platební podmínky/zálohy...................................................................................... 

Jméno a příjmení objednatele................................................................................. 

Prohlášení k DPH: 

Tímto prohlašuji, že plnění této cenové nabídky 

a) používám ke své ekonomické činnosti
b) nepoužiju ke své ekonomické činnosti 
c) nejsem plátce DPH (v případě, že jste plátce DPH - zaškrtněte prosím variantu a) nebo b)) 

6 / 712:43:29 23.6.2017 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1052)

www.misoft.cz


NJ170775 

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

7 / 712:43:29 23.6.2017 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1052)

www.misoft.cz

